Baterie stacjonarne
Marathon L/XL
Trwałe i niezawodne
źródło energii dla
systemów zasilania.
Technologia
Całkowicie bezobsługowe, zamknięte Akumulatory VRLA
(Valve Regulated Lead Acid) wykonane w technologii AGM

Waga
[kg]
Długość
[mm]
Szer.
[mm]
Max.
wys.
[mm]
Rodzaj
wyprow-
adzenia
L12V24 12 23,5 15,8 14,30 9,5 168 127 174 M-M6
L12V32 12 31,5 21,4 13,00 13,5 198 168 175 M-M6
L6V110 6 112 75,5 2,10 21,3 272 166 190 M-M6
L2V220 2 220 150 0,41 16,0 209 136 265 M-M8
L2V270 2 270 183 0,35 18,3 209 136 256 F-M8
L2V320 2 320 225 0,32 24,2 209 136 265 F-M8
L2V375 2 375 262 0,26 26,5 209 202 265 2xF-M8
L2V425 2 425 291 0,25 28,8 209 202 265 2xF-M8
L2V470 2 470 324 0,22 32,6 209 270 265 2xF-M8
L2V520 2 520 357 0,19 35,0 209 270 265 2xF-M8
L2V575
2
575 394 0,18 37,3 209 270 265 2xF-M8
L2V600 601 412 0,16 38,9 209 270 265 2xF-M8